
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

S f-  / У  2017 г.
г. Барнаул

летаем иироливсшим и науки Алтайского 
края в процессе лицензирования образова­
тельной деятельности»

На основании Указа Губернатора Алтайского края от 17.08.2016 № 92 
«О структуре органов исполнительной власти Алтайского края», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 27.08.2015 № 1427 «Об утверждении 
форм документов, используемых Главным управлением образования и науки 
Алтайского края в процессе лицензирования образовательной деятельности»:

наименование приказа читать в следующей редакции: «Об утвержде­
нии форм документов, используемых Министерством образования и науки 
Алтайского края в процессе лицензирования образовательной деятельности».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли­
цензирования и государственной аккредитации образовательной деятельно­
сти Галицкую Е.М.

Министр А.А. Жидких

http://www.pravo.gov.ru

